nova constitutio de fideiussoribus: 795.

Novelletto (de): *v.* Laurentius qui fuit de Novelletto.

Novaria (de): *v.* Guillelmus.

Noxenis clavonerius: 899.

Oberti tinctoris: *v.* Iohannes.

**Obertus, Obertinus**

- acimator: 667, 668.
- archipresbiter plebis de Langasco: 747, 748, 761, 762, 765, 772.
- Auria, porticus eius heredum: 677.
- Auri, capitaneus communis et populi: 752, 753.
- barberius de Strupa: 725.
- Beltramis, notarius: 758, 796-798.
- Blancus: 688.
- Boerius: 816.
- Bonanatus: 816.
- f. Bonifacii Badi: *v.* Obertus ganterius.

**Obertus (segue)**

- Bufaius *o* Buffatus, eius hedificium domus: 857, 858.
- Clapunus, eius hedificium: 793.
- clericus ecclesie Sancti Ambrosii: 654.
- Coionus: 744; eius fratres: *v.* Conradus Coionus, Iacobus Coionus, Rolandus Coionus.
- Contardus: 796.
- de Albario, notarius: 699.
- de Carro de Sancto Stephano, ortulanus *o* ortulanus de Bisanne, qui stat in terra archiepiscopatus: 729, 795.
- de Cavarono, eius hedificium: 780.
- de Cella de Langasco: 850.
- de Clavaro, lanerius, f. Martini et Cataline: 806, 807, 844, 855; eius hedificium: 819, 843.
- de Framura de Porta *o* de Framula: 686; eius hedificium: 689, 698.
- de Garibaldo, eius hedificium: 913.
- de Goano *o* de Goanno: 851, 852, 925; terra ei locata: 926.
- de Guiierio, eius terra: 743.
- de Guiliono *o* de Guiiono, eius terra: 743, 750.
- de Maraxio, qui stat in terra Iacobe Castanee: 630.
- de Maçasco *o* de Mazasco, formaiaius: 799; eius terra: 906, 916, 919.
- de Piris de Bisanne: 656.
- de Rusca, ferrarius: 855.
- de Sancto Stephano, magister axie: 870.
- de Savignono: 738; eius servicialis: *v.* Gerardus de Saona.
- de Sigestro, tinctor: 879.
- de Stefanis, eius terra: 747, 751.
- de Terralba, notarius: 715, 721.
- de Valencia: 819.
- Dracus: 816.
- familiaris Nicole, abbatis monasterii Sancti Stephani: 899; domicillus eiusdem Nicole: 901.
- ferrarius, eius domus: 639; eius filius: *v.* Cresanus; eius nepos: *v.* Vassallus, f. Cresani; eius uxor: *v.* Benvenuta.

- ferrarius de Cerreto, f. Iohannis ferrarii: 868, 869; eius uxor: *v.* Symonina.
- frater, minister Cade de Vico fratrum Minorum: 783.
- frater, minister et rector *o* hospitalierus hospitalis Sancti Stephani: 784, 786, 796-798.
- Gaionus *o* Gayonus, lanerius: 863, 897; eius hedificium: 898, 917; terra ei locata: 914.
- Gallinus: 737, 816.
- ganterius, f. Bonifacii Badi: 785, 826, 827.
- Gastaldus: 676.
- Grassus: 727, 728.
- Lombardus, consul Cipresse et Treçoli: 746.
- Lombardus, eius filius: *v.* Nicola.
- Nigrus: 816.
- notarius: 727.
- Passius, iudex: 757.
- Paterius *o* Patherius de Cucurno: 861.
- Pulpus, eius terra: 712.
- Rovellus, eius uxor: *v.* Iacoba.
- Sardena, eius terra: 829.
- speciarius: 756.
- Spinula, capitaneus communis et populi: 752, 753.
- tinctor, eius hedificium: 861; eius uxor: *v.* Octa.
- Ocellus: *v.* Lanfrancus.
- Octa, ux. Oberti tinctoris: 638.
- Octaviani: *v.* Stabilis.
- Oddo: *v.* Otto.
- Oddonis: *v.* Guillelmus.
- Ogerius**
- abbas monasterii Sancti Syri: 680.
- Blancardus, molinarius. 890.
- Brentanus: 662.
- de Fossato de Davania: 868, 869.
- de Ricio, eius terra: 778.
- Osbergerius, notarius sacri palacii: 685.
- presbiter, capellanus ecclesie Sancti Laurentii: 756.
- presbiter, minister et rector ecclesie Sancte Margarite de Marasio: 813.
- Ogerius: *v.* Bonicus, Costancius.
- oliva, olive, arbores olivarum: 795, 829.